



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2014

№ 1222

О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора области от 04.02.2014 № 59 «Об утверждении Государственной программы Владимирской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы»

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора области от 04.02.2014 № 59 «Об утверждении Государственной программы Владимирской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В графе 2 строки «Объем бюджетных ассигнований Государственной программы, в том числе по годам и источникам» Паспорта Государственной программы Владимирской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы:

1.1.1. Цифры «84996277,9» заменить цифрами «84993948,1».

1.1.2. Цифры «1831350,1» заменить цифрами «1829020,3».

1.1.3. Цифры «12323857,3» заменить цифрами «12321527,5».

1.2. В Подпрограмме 2 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»:

1.2.1. В графе 2 строки «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 2» Паспорта подпрограммы 2 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» Государственной программы Владимирской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы:

1.2.1.1. Цифры «69540449,8» заменить цифрами «69538120,0».

1.2.1.2. Цифры «1831350,1» заменить цифрами «1829020,3».

1.2.1.3. Цифры «10103799,6» заменить цифрами «10101469,8».

1.2.2. В приложении № 1:

1.2.2.1. В разделе 1 «Строительство»:

1.2.2.1.1. Строку 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2.	округ Муром	Пристрой к зданию МБДОУ «Детский сад № 29», г. Муром ул. Лакина, д.34	2014	22 519,4		12 519,4	10 000».
-------	-------------	---	------	----------	--	----------	----------

1.2.2.1.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«Итого:		2014	278 676,1	151 668,3	71 629,5	55 378,3».
---------	--	------	-----------	-----------	----------	------------

1.2.2.2. Строку «Всего» изложить в следующей редакции:

«Всего:		2014	471 115,2	151 668,3	169 853,10	149 593,8».
---------	--	------	-----------	-----------	------------	-------------

1.2.3. Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2.4. В приложении № 12:

1.2.4.1. В строке 1 слова «Капитальный ремонт здания МБДОУ «Детский сад № 26 «Красная Шапочка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательнo-речевому направлению развития детей» заменить словами «Выполнение работ по устранению аварийной ситуации, реконструкция крыши здания МБДОУ «Детский сад «Теремок» микрорайона Нововязники».

1.2.4.2. В строке 10:

1.2.4.2.1. Цифры «1625,6» заменить цифрами «2188,1».

1.2.4.2.2. Цифры «1300,5» заменить цифрами «1750,5».

1.2.4.2.3. Цифры «325,1» заменить цифрами «437,6».

1.2.4.3. Строку 12 изложить в следующей редакции:

«12.	Петушинский район	Капитальный ремонт актового зала МБОУ «Петушинская СОШ N 1», расположенного по адресу: г. Петушки, ул. Чкалова, 12	2014	14189,4	7094,7	7094,7».
------	-------------------	--	------	---------	--------	----------

1.2.4.4. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«Итого:				57914,7	37721,8	20192,9».
---------	--	--	--	---------	---------	-----------

1.2.5. В приложении № 13

1.2.5.1. Строку 6 изложить в следующей редакции:

«Петушинский район	14189,4	7094,7	7094,7».
--------------------	---------	--------	----------

1.2.5.2. Строку 7 изложить в следующей редакции:

«Селивановский район	4272,6	3418,1	854,5».
----------------------	--------	--------	---------

1.2.5.3. Строку 9 изложить в следующей редакции:

«ИТОГО:	57914,7	37721,8	20192,9».
---------	---------	---------	-----------

1.3. В приложении № 3 к Программе:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области



С.Ю. Орлова

Приложение
к постановлению администрации области
от 01.12.2014 № 1222

Наименование муниципального образования	Всего	Федеральный бюджет	Областной бюджет	Местный бюджет
город Владимир Владимирской области	191109,1		97465,5	93643,6
город Ковров Владимирской области	98139,9	65544,2	16958,6	15637,1
округ Муром	45227,2		25227,2	20000,0
Александровский район	37898,1	16124,1	11975,7	9798,3
Камешковский район	73684,0	70000,0	0,0	3684,0
Ковровский район	4496,1		3237,2	1258,9
Кольчугинский район	1330,0		758,1	571,9
Судогодский район	19230,8		14230,8	5000,0
ИТОГО:	471115,2	151668,3	169853,10	149593,8

